



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CompuSystem ApS

Stauings Plads 3, 1607 København V

CVR-nr. 26 34 61 69

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Jens Holger Bovbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CompuSystem ApS Stauings Plads 3 1607 København V
	CVR-nr.: 26 34 61 69
	Stiftet: 15. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Jens Holger Bovbjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bovbjerg Holding ApS CVR nummer: 25273605



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor databehandling og administrativsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.501 t.kr. mod 4.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.501.280	4.125.240
1 Personaleomkostninger	-2.913.994	-2.599.847
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.313	-133.020
Resultat før finansielle poster	467.973	1.392.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.896	41.565
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.843	-7.717
Resultat før skat	480.026	1.426.221
4 Skat af årets resultat	-107.924	-316.760
Årets resultat	372.102	1.109.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.114.440
Overføres til overført resultat	254.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.979
Disponeret i alt	372.102	1.109.461



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.567	367.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.567</u>	<u>367.880</u>
6 Deposita	304.768	295.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.768</u>	<u>295.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.335</u>	<u>663.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423.685	875.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.018	1.009.009
Tilgodehavender i alt	<u>666.703</u>	<u>1.884.904</u>
Likvide beholdninger	2.106.332	956.975
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.773.035</u>	<u>2.841.879</u>
Aktiver i alt	<u>3.326.370</u>	<u>3.505.739</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	718.898	464.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.114.440
Egenkapital i alt	1.346.698	2.089.036
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.799	23.753
Hensatte forpligtelser i alt	11.799	23.753
Gældsforpligtelser		
Deposita	200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.213	105.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.096.650	324.076
Selskabsskat	119.878	326.964
Anden gæld	463.132	636.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.767.873	1.392.950
Gældsforpligtelser i alt	1.967.873	1.392.950
Passiver i alt	3.326.370	3.505.739

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	469.575	1.113.000	2.092.575
Udloddet udbytte	0	0	-1.113.000	-1.113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.979	1.114.440	1.109.461
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	464.596	1.114.440	2.089.036
Udloddet udbytte	0	0	-1.114.440	-1.114.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.302	117.800	372.102
	510.000	718.898	117.800	1.346.698



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.929.721	2.363.742
Pensioner	969.103	207.690
Andre omkostninger til social sikring	15.170	28.415
	<u>2.913.994</u>	<u>2.599.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	13.707
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.313	119.313
	<u>119.313</u>	<u>133.020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.843	7.717
	<u>8.843</u>	<u>7.717</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.878	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.954	316.760
	<u>107.924</u>	<u>316.760</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	948.888	948.893
Kostpris 31. december 2022	<u>948.888</u>	<u>948.893</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-581.008	-447.990
Årets afskrivninger	-119.313	-133.023
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-700.321</u>	<u>-581.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>248.567</u>	<u>367.880</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	295.980	1.650
Tilgang i årets løb	<u>8.788</u>	<u>294.330</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>304.768</u>	<u>295.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>304.768</u>	<u>295.980</u>
7. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejekontrakten har samlet restydelse på 303 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bovbjerg Holding ApS, CVR-nr. 25273605, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


